
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 26 квітня 2016 року                                                                                                 № 255 

 

Про надання грошової  
допомоги до 71-ї річниці 
Перемоги над нацизмом 
у Європі 
 

 Керуючись ст. 46 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання п. 11 Заходів 
щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки 
окремих категорій населення міста Кіровограда на 2016 рік, затверджених 
рішенням Кіровоградської міської ради від 23 лютого 2016 року № 78, 
враховуючи клопотання Кіровоградської міської організації ветеранів України, 
Кіровоградської міської організації ветеранів фізкультури, спорту і війни, 
Кіровоградського міського товариства політв'язнів та репресованих, Спілки 
учасників бойових дій і ветеранів військової служби м. Кіровограда, 
Товариства інвалідів Великої Вітчизняної та інших війн м. Кіровограда, 
Кіровоградської міської організації Всеукраїнського об’єднання ветеранів, з 
нагоди 71-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Дати грошову допомогу 150 ветеранам війни на загальну суму               
150 000,00 грн (сто п'ятдесят тисяч гривень) згідно з додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради виплатити 
грошову допомогу ветеранам на загальну суму 150 000,00 грн (сто п'ятдесят  
тисяч гривень) за рахунок коштів, передбачених для допомоги до свят 
ветеранам війни та праці. 
 3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської ради 
організувати вручення грошової допомоги ветеранам війни. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Бондаренко А. В. 
 
 
 

Міський голова                                                                               А. Райкович 
 
 
 
Петренко 24 55 65 


